
Struktureret Driftskoordinator til DK Låseteknik i Vejle

Trives du med at være bindeleddet, der får tingene til at hænge sammen – og holder overblikket
når hverdagen er travl? Så er det måske dig, vi søger som vores nye driftskoordinator til DK
Låseteknik i Vejle. 

Som driftskoordinator hos DK Låseteknik får du en central rolle, hvor du sikrer, at vores
operationelle processer fungerer optimalt. Du bliver det proaktive samlingspunkt mellem vores
låseteknikere, produktion, administration og kunder. Ingen dage er ens, og du vil få ansvaret for at
følge opgaver til dørs fra start til slut.
Det er dig, der: 

koordinering og planlægning af den daglige drift og ressourcer●

booking og koordinering af vores låseteknikere i samarbejde med vores projektafdeling og

kunder

●

Kundekontakt og besvarelse af forespørgsler vedrørende driftsopgaver●

proaktiv opfølgning på opgaver for at sikre overholdelse af deadlines og god service●

Vi leder efter dig, der:
Har en baggrund, der giver dig teknisk forståelse – måske som låsesmed, elektriker eller teknisk
koordinator. Det vigtigste er, at du trives med at koordinere og have mange bolde i luften.
Derudover forventer vi, at du:

er struktureret og stærk til at organisere og prioritere i en travl hverdag●

er serviceminded og yder en god service over for både kolleger og kunder●

har nemt ved nye IT-systemer som MS Office, Minuba og M3 ●

tager ansvar for at følge tingene til dørs●

Hvad du får
En spændende og ansvarsfuld stilling i en virksomhed i udvikling, hvor der er kort fra tanke til
handling. 
Du bliver en del af et team på 9, og refererer til vores afdelingsleder Lars. Du får en rolle med stor
selvstændighed – men med tæt sparring og et hold i ryggen, der kender markedet, kunderne og
hinanden godt. 
Vi ved, at udvikling er vigtigt for din trivsel. Derfor skal vi nok klæde dig på med relevante
kurser/uddannelse, hvis du har brug for at supplere din viden.
DK Låseteknik
DK Låseteknik er ejet af Brødrene AO Johansen. Vi arbejder med låseteknik/service i hele landet,
men størstedelen af vores opgaver ligger i Østjylland og Trekantområdet. Vi er en selvstændig
afdeling i Brødrene AO Johansen og fungerer som en traditionel låsesmed i Danmark. Vores team
består af ni dygtige medarbejdere med både faglærte og ufaglærte baggrunde, herunder
låsesmede, tømrere, elektrikere, kleinsmede, glarmestre og en maskinmester.
Brødrene A & O Johansen A/S – vi er klar til fremtiden
Vi er en af Danmarks førende forhandlere af EL, VVS, værktøj, arbejdstøj, VA og andet udstyr til
bygge- og håndværksbranchen.
Men selvom vi har over 100 år på bagen, sidder vi ikke fast i fortiden. Med vores AO365-app har
kunderne butikken i lommen og adgang til omkring 600.000 varevarianter døgnet rundt –
understøttet af 54 butikker i Danmark og 9 i Sverige samt et højteknologisk lager, der sikrer hurtig
og effektiv levering.
Du er vores nye kollega, er du ikke?
Så send dit CV og en kort tekst om, hvorfor du er den rette til jobbet via linket – gerne snarest
muligt, da vi allerede står og mangler dig i teamet.
Vi holder samtaler løbende og slår til, når vi har fundet den rette kollega.
I AO ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen.
Det bemærkes, at der som led i ansættelsesprocessen vil blive indhentet straffeattest, og at det er
en forudsætning, at denne kan fremvises.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Lars Christensen på 2580 0280
eller LCH@ao.dk  
OBS: Vi modtager udelukkende elektroniske ansøgninger via vores rekrutteringssystem.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Frist:
01-06-2026

Kontaktperson:
Lars Christensen

Stillingstype:
Fuldtid

Jobområde:
Salg

Lokation:
Ibæk Strandvej 12, 7100, Vejle
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